1

证券代码：300798      证券简称：锦鸡股份      公告编号：2023-050

债券代码：123129     债券简称：锦鸡转债

江苏锦鸡实业股份有限公司

关于使用闲置自有资金进行现金管理进展的公告

江苏锦鸡实业股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2023 年 04 月 24 日

召开的第三届董事会第八次会议、第三届监事会第六次会议审议通过了《关于使

用闲置自有资金进行现金管理的议案》，拟利用不超过 40,000 万元（含本数）

的暂时闲置自有资金进行现金管理。产品类型包括安全性高、流动性好、风险可

控的现金管理产品，包括但不限于银行、证券、基金和信托等金融机构发行的银

行存款、债券回购、大额存单、结构性存款、收益凭证、集合资产管理计划、其

他（公墓基金产品、私募基金产品及相关金融衍生工具产品）等。授权期限为自

董事会审议通过之日起 12 个月。在上述投资额度和授权期限内资金可以循环滚

动使用。具体内容详见公司于 2023 年 04 月 24 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于使用闲置自有资金进行现金管理

的公告》（公告编号：2023-029号）。

在上述决议授权范围内，公司根据经营情况使用部分闲置自有资金进行现金

管理。现将本次使用闲置自有资金进行现金管理进展情况公告如下：

一、本次使用闲置自有资金进行现金管理购买产品的情况

单位：万元

购买
主体

签约
机构

产品名称 金额
产品
类型

业绩比较基准
/预期收益率

购买日 到期日 产品代码

泰兴
锦云
染料
有限
公司

兴业
银行
股份
有限
公司

企业金融
人民币结
构性存款
产品

1,000
保本浮动
收益型结
构性存款

1.80%/2.86% 2023-04-12 2023-10-13
CC402304
12000

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

注：

兴业银行股份有限公司为全国性股份制商业银行，股票代码 601166；招商

银行股份有限公司为全国性股份制商业银行，股票代码 600036；兴银理财有限

责任公司为兴业银行股份有限公司（股票代码：601166）的全资子公司；创元期

货股份有限公司为新三板挂牌公司，股票代码：832280;上海玖鹏资产管理中心

（有限合伙）为私募基金管理机构，中国基金业协会管理人登记编码：P1033740；

泰兴
锦云
染料
有限
公司

招商
银行
股份
有限
公司

点金系列
看涨两层
区间 30
天结构性
存款

500
结构性存
款

1.56%/2.75% 2023-04-14 2023-05-18 NNJ02127

泰兴
锦云
染料
有限
公司

兴银
理财
有限
责任
公司

兴银理财
金雪球稳
利 1号 B
款

1,000

公募、开
放式、固
定收益
类、非保
本浮动收
益、净值
型

本产品不设业
绩比较基准

2023-06-06
封闭期 6个

月
9C212002

泰兴
锦云
染料
有限
公司

创元
期货
股份
有限
公司

创元福星
5号集合
资产管理
计划

500
混合类集
合资产管
理计划

4.20% 2023-06-09
封闭期 1个
月

-

泰兴
锦云
染料
有限
公司

上海
玖鹏
资产
管理
中心
（有
限合
伙）

玖鹏星云
8号私募
证券投资
基金

500
私募证券
投资基金

17.5%（费后税
前年化）/5%
（费后税前年
化）/min（0，
到期日标的收
盘价/期初价
格-1）

2023-06-19
封闭期 1个
月

XY3930

泰兴
锦云
染料
有限
公司

上海
复熙
资产
管理
有限
公司

复熙固定
收益 3号
私募证券
投资基金

1,000
私募证券
投资基金

5.20% 2023-06-21
封闭期 3个
月

STW805

泰兴
锦云
染料
有限
公司

兴银
理财
有限
责任
公司

兴银理财
金雪球稳
利 1号 B
款

1,000

公募、开
放式、固
定收益
类、非保
本浮动收
益、净值
型

本产品不设业
绩比较基准

2023-06-21
封闭期 6个
月

9C212002

泰兴
锦云
染料
有限
公司

兴银
理财
有限
责任
公司

兴银理财
金雪球稳
利 1号 B
款

1,000

公募、开
放式、固
定收益
类、非保
本浮动收
益、净值
型

本产品不设业
绩比较基准

2023-07-10
封闭期 6个

月
9C212002

3

上海复熙资产管理有限公司为私募基金管理机构，中国基金业协会管理人登记编

码：P1006187。

公司、公司第一大股东与上述公司均无关联关系。

二、本次使用闲置自有资金进行现金管理到期赎回的情况

单位：万元

购买

主体

签约

机构
产品名称 金额

产品

类型
收益起计日 收益到期日

收益

计算

天数

年化收益

率
实际收益

泰兴
锦云
染料
有限
公司

上海
复熙
资产
管理
有限
公司

复熙固定
收益 3号
私募证券
投资基金

480.0
8

私募
证券
投资
基金

2022-07-18 2023-06-06 320天 4.73% 19.92

泰兴
锦云
染料
有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

季季赢 8
号集合资
产管理计
划

1,000

集合
资产
管理
计划

2022-10-10 2023-04-17 189天 4.58% 23.74

泰兴
锦云
染料
有限
公司

信银
理财
有限
责任
公司

共赢稳健
天天利

1,000

公募、
固定
收益
类、开
放式

2022-11-23 2023-05-11 169天 2.27% 10.51

泰兴
锦云
染料
有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

睿享双盈
56期浮动
收益凭证

1,000

定向
发行、
本金
保障
型收
益凭
证

2022-12-19 2023-06-19 183天 3.10% 15.54

泰兴
锦云
染料
有限
公司

信银
理财
有限
责任
公司

共赢稳健
天天利

1,000

公募、
固定
收益
类、开
放式

2023-01-20 2023-05-11 111天 2.27% 6.90

4

上述现金管理产品具体内容详见公司分别于 2022年 07月 19日、2022年 10

月 11 日、2022 年 12 月 09 日、2023 年 02 月 02 日、2023 年 03 月 28 日、在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登的《关于使用闲置自有资金进行

现金管理进展的公告》（公告编号：2022-059 号）、《关于使用闲置自有资金

进行现金管理进展的公告》（公告编号：2022-077 号）、《关于使用闲置自有

资金进行现金管理进展的公告》（公告编号：2022-094 号）、《关于使用闲置

自有资金进行现金管理进展的公告》（公告编号：2023-007 号）、《关于使用

闲置自有资金进行现金管理进展的公告》（公告编号：2023-009 号）。截至公

告披露日，公司已如期赎回上述现金管理产品，收回本金 10,480.08 万元，收益

113.10万元，收益符合预期。

泰兴
锦云
染料
有限
公司

招商
银行
股份
有限
公司

点金系列
看涨两层
区间 89天
结构性存
款

1,000
结构
性存
款

2023-02-09 2023-05-09 89天 2.85% 6.95

泰兴
锦云
染料
有限
公司

中国
民生
银行
股份
有限
公司

聚禄汇率
－挂钩中
债 10年期
国债到期
收益率结
构性存款

2,500

保本
浮动
收益
型结
构性
存款

2023-02-10 2023-05-11 90天 2.70% 16.64

泰兴
锦云
染料
有限
公司

中国
民生
银行
股份
有限
公司

聚禄汇率
－挂钩中
债 10年期
国债到期
收益率结
构性存款

1,500

保本
浮动
收益
型结
构性
存款

2023-02-24 2023-04-25 60天 2.65% 6.53

泰兴
锦云
染料
有限
公司

兴证
证券
资产
管理
有限
公司

兴证资管
金麒麟悦
享添利 30
天滚动 A

500

集合
资产
管理
计划

2023-03-17 2023-06-14 89天 4.30% 5.24

泰兴
锦云
染料
有限
公司

招商
银行
股份
有限
公司

点金系列
看涨两层
区间 30天
结构性存
款

500
结构
性存
款

2023-04-18 2023-05-18 30天 2.75% 1.13

5

三、现金管理的投资风险及风险控制措施

（一）投资风险

尽管公司本次选择的现金管理产品属于保本浮动收益型结构性存款，结构性

存款，公募、开放式、固定收益类、非保本浮动收益、净值型，混合类集合资产

管理计划，私募证券投资基金等类型，但仍然面临包括但不限于经济周期风险、

市场风险、流动性风险、政策风险、税收风险、利率风险、法律风险、不可抗力

风险或信息传递风险，将可能导致收益蒙受损失。

（二）针对投资风险，拟采取以下风险控制措施：

1.本次使用闲置自有资金购买的产品，属于保本浮动收益型结构性存款，结

构性存款，公募、开放式、固定收益类、非保本浮动收益、净值型，混合类集合

资产管理计划，私募证券投资基金等类型。

2.公司管理层及相关财务人员将持续跟踪该项产品投向、项目进展情况，一

旦发现或判断有不利因素，将及时采取相应保全措施，控制投资风险。

3.公司审计督查部负责对现金管理的资金使用与保管情况进行审计与监督，

定期对所有现金管理产品项目进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理地预计各

项投资可能发生的收益和损失。

4.独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请

专业机构进行审计。

5.公司将依据相关法律、法规和深圳证券交易所的相关规定，及时履行信息

披露义务。

四、对公司的影响

公司本次使用闲置自有资金购买的保本浮动收益型结构性存款，结构性存

款，公募、开放式、固定收益类、非保本浮动收益、净值型，混合类集合资产管

理计划，私募证券投资基金等类型的产品，是在确保公司正常运营和资金安全的

前提下进行的，不影响公司日常资金正常周转和公司主营业务的正常开展。通过

适度理财，可以提高资金使用效率，获得一定的投资收益，为公司股东谋取更多

的投资回报。

6

五、本公告披露日前 12 个月公司使用闲置自有资金进行现金管理的情况

单位：万元

购买主体
签约
机构

产品名称 金额
产品
类型

购买日 到期日
到期
状态

业绩比
较基准

实际收
益

泰兴锦云
染料有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

恒赢 41
号集合资
产管理计
划

3,000

固定收益
类集合资
产管理计
划

2022-06-14
2022-12-
14

到期赎
回

5.30% 74.40

泰兴锦云
染料有限
公司

中信
证券
股份
有限
公司

信信向荣
3 号集合
资产管理
计划

1,000

固定收益
类集合资
产管理计
划

2022-07-06
2023-01-
05

到期赎
回

3.90% 1.62

泰兴锦云
染料有限
公司

招商
银行
股份
有限
公司

点金系列
看跌两层
区间 31
天结构性
存款

1,000
结构性存
款

2022-07-07
2022-08-
11

到期赎
回

3.00% 2.55

泰兴锦云
染料有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

恒赢 20
号集合资
产管理计
划

1,000

固定收益
类集合资
产管理计
划

2022-07-15
封闭期 6
个月

未赎回 5.30% /

泰兴锦云
染料有限
公司

上海
复熙
资产
管理
有限
公司

复熙固定
收益 3号
私募证券
投资基金

1,500
私募证券
投资基金

2022-07-18
封闭期 3
个月

480.08
万元赎
回
/1,019
.92 万
元未赎
回

5.20% 19.92

泰兴锦云
染料有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

恒赢 42
号集合资
产管理计
划

3,000

固定收益
类集合资
产管理计
划

2022-07-25
封闭期 6
个月

未赎回 5.30% /

泰兴锦云
染料有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

季季赢 7
号集合资
产管理计
划

2,000

固定收益
类集合资
产管理计
划

2022-07-25
2023-01-
30

到期赎
回

4.70% 48.71

泰兴锦云
染料有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

季季赢 7
号集合资
产管理计
划

1,000

固定收益
类集合资
产管理计
划

2022-07-25
2022-10-
25

到期赎
回

5.03% 12.67

泰兴锦云
染料有限
公司

中国
民生
银行
股份
有限
公司

贵竹固收
增利 6个
月持有期
自动续期
2 号理财
产品

1,000
固定收益
类

2022-08-17
2023-02-
15

到期赎
回

-0.37% -1.86

7

泰兴锦云
染料有限
公司

中国
民生
银行
股份
有限
公司

贵竹固收
增利 182
天持有期
自动续期
2 号理财
产品

1,000
固定收益
类

2022-08-18
2023-02-
16

到期赎
回

-0.65% -3.25

泰兴锦云
染料有限
公司

招商
银行
股份
有限
公司

点金系列
看涨两层
区间 92
天结构性
存款

1,000
结构性存
款

2022-08-19
2022-11-
22

到期赎
回

3.00% 7.56

泰兴锦云
染料有限
公司

兴证
证券
资产
管理
有限
公司

兴证资管
金麒麟悦
享添利 30
天滚动 A

500
集合资产
管理计划

2022-08-19
2022-11-
21

到期赎
回

0.12% 0.15

泰兴锦云
染料有限
公司

兴证
证券
资产
管理
有限
公司

兴证资管
金麒麟悦
享添利 30
天滚动 A

500
集合资产
管理计划

2022-08-22
2022-11-
22

到期赎
回

0.12% 0.15

泰兴锦云
染料有限
公司

长城
证券
股份
有限
公司

长城优享
l 号集合
资产管理
计划

1,000
集合资产
管理计划

2022-08-23
2022-09-
23

到期赎
回

-1.02% -0.84

泰兴锦云
染料有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

季季赢 3
号集合资
产管理计
划

1,000
集合资产
管理计划

2022-09-08
2022-12-
09

到期赎
回

4.82% 12.01

泰兴锦云
染料有限
公司

中国
民生
银行
股份
有限
公司

聚禄汇率
－挂钩欧
元对美元
汇率区间
累积结构
性存款

1,500
保本浮动
收益型

2022-09-08
2022-12-
09

到期赎
回

2.75% 10.28

泰兴锦云
染料有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

季季赢 8
号集合资
产管理计
划

1,000
集合资产
管理计划

2022-10-10
2023-04-
17

到期赎
回

4.58% 23.74

泰兴锦云
染料有限
公司

信银
理财
有限
责任
公司

共赢稳健
天天利

1,000

公募、固
定 收 益
类、开放
式

2022-11-23
2023-05-
11

到期赎
回

2.27% 10.51

泰兴锦云
染料有限
公司

招商
银行
股份
有限
公司

点金系列
看跌两层
区间 62
天结构性
存款

1,000
结构性存
款

2022-12-01
2023-02-
01

到期赎
回

2.80% 4.76

8

泰兴锦云
染料有限
公司

珠海
阿巴
马资
产管
理有
限公
司

阿巴马中
证 1000
星云一期
私募证券
投资基金

1,000
私募证券
投资基金

2022-12-09
2023-03-
13

到期赎
回

14.76% 36.90

泰兴锦云
染料有限
公司

创元
期货
股份
有限
公司

创元福星
5 号集合
资产管理
计划

500
混合类集
合资产管
理计划

2022-12-09
无固定期
限

未赎回 4.20% /

泰兴锦云
染料有限
公司

兴证
证券
股份
有限
公司

鸿蕴 18
号集合资
产管理计
划

1,000
混合类集
合资产管
理计划

2022-12-14
封闭期 3
个月

未赎回

敲出或
未敲入
未敲出
=80%*
（同业
存单基
金指数
收益率
*85%+一
年期定
期存款
基准利
率（税
后）
*15%  ）
+20%*衍
生交易
业绩基
准；
敲入
=80%*
（同业
存单基
金指数
收益率
*85%+一
年期定
期存款
基准利
率（税
后）
*15%  ）
+20%*指
数跌幅

/

泰兴锦云
染料有限
公司

华安
证券
股份
有限
公司

睿享双盈
56期浮动
收益凭证

1,000

定向发
行、本金
保障型收
益凭证

2022-12-19
2023-06-
19

到期赎
回

3.10% 15.54

泰兴锦云
染料有限
公司

信银
理财
有限
责任
公司

共赢稳健
天天利

1,000
货币收益
类

2023-01-20
2023-05-
11

到期赎
回

2.27% 6.90

9

泰兴锦云
染料有限
公司

招商
银行
股份
有限
公司

点金系列
看涨两层
区间 89
天结构性
存款

1,000
结构性存
款

2023-02-08
2023-05-
09

到期赎
回

2.85% 6.95

泰兴锦云
染料有限
公司

中国
民生
银行
股份
有限
公司

聚禄汇率
－挂钩中
债 10年
期国债到
期收益率
结构性存
款

2,500
保本浮动
收益型

2023-02-09
2023-05-
11

到期赎
回

2.70% 16.64

泰兴锦云
染料有限
公司

国信
证券
股份
有限
公司

鑫享转债
增强

600 基金组合 2023-02-17 - 未赎回

中债综
合全价
指数
*75%+中
证可转
债指数
*20%+中
证
800*5%

/

泰兴锦云
染料有限
公司

国信
证券
股份
有限
公司

国信安泰
中短债债
劵 A

400
资产管理
计划

2023-02-20 - 未赎回

中债综
合财富
（1-3
年）指数
收益率
*85%+一
年期定
期存款
利率（税
后）*15%

/

泰兴锦云
染料有限
公司

中国
民生
银行
股份
有限
公司

聚禄汇率
－挂钩中
债 10年
期国债到
期收益率
结构性存
款

1,500
保本浮动
收益型结
构性存款

2023-02-23
2023-04-
25

到期赎
回

2.65% 6.53

泰兴锦云
染料有限
公司

上海
复熙
资产
管理
有限
公司

复熙固定
收益 3号
私募证券
投资基金

500
私募证券
投资基金

2023-02-28
封闭期 3
个月

未赎回 5.20% /

泰兴锦云
染料有限
公司

创元
期货
股份
有限
公司

创元周周
开 5号集
合资产管
理计划资
产管理合
同

500

固定收益
类集合资
产管理计
划

2023-02-28
2023-03-
06

到期赎
回

4.38% 0.42

泰兴锦云
染料有限
公司

创元
期货
股份
有限
公司

创元福星
5 号集合
资产管理
计划

500
混合类集
合资产管
理计划

2023-03-09
封闭期 1
个月

未赎回 4.20% /

10

泰兴锦云
染料有限
公司

兴证
证券
资产
管理
有限
公司

兴证资管
金麒麟悦
享添利 30
天滚动 A

500
集合资产
管理计划

2023-03-16
2023-06-
14

到期赎
回

4.30% 5.24

泰兴锦云
染料有限
公司

兴业
银行
股份
有限
公司

企业金融
人民币结
构性存款
产品

1,000
保本浮动
收益型结
构性存款

2023-04-12
2023-10-
13

未到期
1.80%/2
.86%

/

泰兴锦云
染料有限
公司

招商
银行
股份
有限
公司

点金系列
看涨两层
区间 30
天结构性
存款

500
结构性存
款

2023-04-14
2023-05-
18

到期赎
回

2.75% 1.13

泰兴锦云
染料有限
公司

兴银
理财
有限
责任
公司

兴银理财
金雪球稳
利 1号 B
款

1,000

公募、固
定收益
类、开放
式

2023-06-06
封闭期 6
个月

未到期

本产品
不设置
业绩比
较基准

/

泰兴锦云
染料有限
公司

创元
期货
股份
有限
公司

创元福星
5 号集合
资产管理
计划

500
混合类集
合资产管
理计划

2023-06-09
封闭期 1
个月

未赎回 4.20% /

泰兴锦云
染料有限
公司

上海
玖鹏
资产
管理
中心
（有
限合
伙）

玖鹏星云
8 号私募
证券投资
基金

500
私募证券
投资基金

2023-06-19
封闭期 1
个月

未到期

17.5%
（费后
税前年
化）/5%
（费后
税前年
化）/min
（0，到
期日标
的收盘
价/期初
价格-1）

/

泰兴锦云
染料有限
公司

上海
复熙
资产
管理
有限
公司

复熙固定
收益 3号
私募证券
投资基金

1,000
私募证券
投资基金

2023-06-21
封闭期 3
个月

未到期 5.20% /

泰兴锦云
染料有限
公司

兴银
理财
有限
责任
公司

兴银理财
金雪球稳
利 1号 B
款

1,000

公募、固
定收益
类、开放
式

2023-06-21
封闭期 6
个月

未到期

本产品
不设置
业绩比
较基准

/

泰兴锦云
染料有限
公司

兴银
理财
有限
责任
公司

兴银理财
金雪球稳
利 1号 B
款

1,000

公募、固
定收益
类、开放
式

2023-07-10
封闭期 6
个月

未到期

本产品
不设置
业绩比
较基准

/

11

截至本公告披露日，公司使用闲置自有资金进行现金管理的累计未到期余额

为人民币 14,519.92 万元，未超过公司董事会授权使用闲置自有资金进行现金管

理的额度范围。

六、备查文件

1.兴业银行企业金融人民币结构性存款《协议书》《说明书及要素表》《风

险揭示书》《投资者权益须知》；

2.招商银行点金系列看涨两层区间 30 天结构性存款《风险揭示书》《产品

说明书》《投资者权益须知》《申请书（含协议）》；

3.兴银理财金雪球稳利净值型理财产品《产品说明书》《风险揭示书》《投

资协议书》《投资者权益须知》《（代理）销售协议书》《理财业务回单（20230607）》；

4.创元福星 5 号集合资产管理计划《交易确认单》；

5.玖鹏星云 8 号私募证券投资基金私募基金合同；

6.国泰君安证券股份有限公司资产托管部《基金交易确认函》（申购）；

7.兴银理财金雪球稳利净值型理财产品《产品说明书》《风险揭示书》《投

资协议书》《投资者权益须知》《（代理）销售协议书》《理财业务回单（20230625）》；

8.兴银理财金雪球稳利净值型理财产品《产品说明书》《风险揭示书》《投

资协议书》《投资者权益须知》《（代理）销售协议书》《理财业务回单（20230711）》；

9.国泰君安证券股份有限公司资产托管部《基金交易确认函》（赎回）；

10.华安证券股份有限公司对账单（尊享季季赢 8号）;

11.中信银行回单（共赢稳健天天利）;

12.华安证券股份有限公司对账单（睿享双盈 56期）;

13.中信银行回单（共赢稳健天天利）；

14.招商银行收款回单（点金系列看涨两层区间 89天）;

15.中国民生银行回单（SDGA230054V）;

16.中国民生银行回单（SDGA230075V）；

17.兴业证券股份有限公司对账单（金麒麟）；

18.招商银行收款回单（点金系列看涨两层区间 30天）。

    特此公告。

12

江苏锦鸡实业股份有限公司董事会

2023年 07月 14日

	一、本次使用闲置自有资金进行现金管理购买产品的情况
	二、本次使用闲置自有资金进行现金管理到期赎回的情况
	三、现金管理的投资风险及风险控制措施
	四、对公司的影响
	五、本公告披露日前12个月公司使用闲置自有资金进行现金管理的情况
	六、备查文件